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Napfiklad akciovy index S&P500 odepsal vice nez 10%.
Pokles tohoto indexu o deset procent byl nejrychlejsi v jeho
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historii (Sest dna). Trhy dési Sifeni koronaviru po svété.
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955 GER PMI priimys| 2/20 478 478 Prlpvomenme proto vyvoj vClr?e, kFera} ma o fous vdeIS|
. zkuSenost s COVID-19. Tamni akciovy index se béhem
10:00 EMU PMI prdmysl 2/20 49,1 49,1 , ~ -
Unora propadnul az o deset procent ve srovnani se
15:00 USA ISM primysl 2/20 504 50.9 zaGatkem roku. Aktualné roste a celkovy propad je uz jen
Zdroj: Reuters Datastream &tyfi procenta. Cina dostala minimalné kratkodobé $ifeni
COVID-19 pod kontrolu. Samozfejmé za cenu drastickych
opatfeni, které zastavily ¢inskou ekonomiku, viz dale.
COVID-19 update P Y
Déle pfipomindm zkuSenosti z minulych epidemii. Ty
Vyvoj cen aktiv (%, od 19.2.2020) ukazuji, ze finanéni trhy reagovaly na epidemie v minulosti
«18 4 -8 0 E obvykle poklesem. Nicméné ve vétSiné pfipadll po tfech
LS 10¥ Band mésicich vymazaly ztraty a dostaly se na urovné pred
EMU 10¥ band vypuknutim epidemie. Historie Fika, Ze pesimismus byl
_— vétSinou pfehnany.
EURLED J Immune: world epidemics and global stock market performance
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6 days: Fastest correction in the S&P500 on record
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#::;s_ e e #::Zs V sobotu vysly index nakupnich manazert v Ciné. Jde o
180 L 180 prvni oficialni makro Cislo za unor. No a dopadlo to velmi
160 - 160 $patné. Oba indexy poklesly pod 50 bod: oficialni ¢islo na
oy [ 35,7 bodii a CAIXIN na 40,3. Oficialni &islo je dokonce nize,
i L 100 nez bylo béhem kulminace Velké recese vroce 2008
80 - 80 (38,8). Jde o dlsledek drastickych opatfeni, které &inské
601 rea autority zavedly, aby =zabranily $ifeni koronaviru, po
40 - r 40 P Py . . .

3 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ I | | I I I | T .5 zpackaném zacatku a kdy situaci naopak podcenily.
. 5838333328298 g‘g‘,‘;gggg‘g"gg';é 0 V obrazku také vidite vyvoj HDP. Béhem Velké recese
258558525 5253335883222288¢8¢8 index nakupnich manaZer poklesl az pod 39 bodu, ale

Finanéni trhy za posledni dva tydny velmi rychle poklesly
v obavé pred ekonomickymi dopady epidemie COVID-19.

naznamenalo to pokles &inské ekonomiky. DoSlo ale
k silnému zpomaleni rdstu. Zcca 9 na 3 procenta
(anualizovany mezi¢tvrtletni rlst). Za prvni étvrtleti tohoto
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Pokud se situace v bfeznu nebude zlepSovat a pocet & e = _—
nakazenych se bude nekontrolované zvySovat, tak Ize ANOTHER DAU AT BECKETT
oCekavat nejen zhorSeni vyhledu pro cely rok, ale i snizeni 12014 |NTERNAT|0NAL AlRFORT

urokovych sazeb centralnimi bankami. Fed mlze snizit v/
sazby uz na svém bfeznovém zasedani. OCekavame také
navySeni deficitd vlad, kterou budou chtit podpofit své
ekonmiky. Ceské ekonomice alespofi &asteéné pomaha
velmi rychlé oslabeni koruny.

08 20 01 11 23 03 15 27 06 18 28 10 22 01 13 23 04 15 26 C 8 30 10 21 03 13 25 06 16 28 07 19 01 1
Q2 2019 | Q32019 | Q4 2019 | Q1 2020

Dulezita upozornéni (tzv. ,disclaimer”), v€etné pfipadného konfliktu stfetu zajmu, dle Nafizeni Komise v pfenesené pravomoci (EU) 2016/958, kterym
se doplriuje nafizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) €. 596/2014, pokud jde o regulaéni technické normy, kterymi se stanovi technicka opatfeni
pro objektivni predkladani investi¢nich doporuéeni nebo jinych informaci doporuéujicich &i navrhujicich investiéni strategii a pro uvefejfiovani
konkrétnich zajmd nebo upozorfiovani na strety zajma, jsou k dispozici na webovych strankach tvirce tohoto dokumentu — odboru Ekonomickych a
strategickych analyz Ceské spofitelny. Pfimy odkaz na dokument s dalezitymi upozornénimi naleznete
zde: http://www.investicnicentrum.cz/analyzyupozorneni. Historie vydanych investiénich doporuéeni je k dispozici v Mésicnich strategiich, které jsou
dostupné na webové adrese: www.investichicentrum.cz.

Tvurcem dokumentu je Ceska Spofitelna, Sidlo: Praha 4, Olbrachtova 1929/62, 140 00
2 2.3.2020


http://www.investicnicentrum.cz/analyzyupozorneni
http://www.investicnicentrum.cz/

RANNI RESTART

Kontakty

Odbor Ekonomické a strategické analyzy

Hlavni ekonom

Makroekonomicky tym:

CR, makroekonomicka prognéza
CR a bankovni sektor

CR, makroekonomicka analyza

Akciovy tym:

Head, Utilities, F&B, O2 CR, Pegas
Svétové trhy, Philip Morris CR
Svétové trhy, Stock Spirits

EU Office a sektorové analyzy:

Poradenstvi a strukturalni analyzy

David Navratil

Jifi Polansky
Michal Skofepa
Nicole Gawlasova

Petr Bartek
Jan Safranek
Marek Dongres

Tomas Kozelsky
Tereza Hrtusova
Radek Novak

Petr Zahradnik

+420/956 765 439

+420/956 765 192
+420/956 765 172
+420/956 765 456

+420/956 765 227
+420/956 765 218
+420/956 765 343

+420/956 718 013
+420/956 718 012
+420/956 718 015

+420/956 765 213

Financial Markets - Whosale & Trading and Financial Institutions

Director
Group Positioning
Markets Strategist

Corporate Treasury Sales & Structuring

Institutional Fixed Income Sales

Institutional Equity Sales

Institutional Asset Management

Trading

Financial Institutions & Correspondent Banking
Debt Capital Markets

Financovani a poradenstvi
Reditel

Syndikované a klubové financovani
Akvizi¢ni financovani

Corporate finance
Projektové a exportni financovani

Erste Group Research

Head of Group Research
Head of CEE Equities

akcie — realitni sektor

akcie — sektor telekomunikace

akcie — sektor farmacie

akcie — sektor IT, primysl|

akcie — sektor pojistovnictvi a bankovnictvi
Head of Major Markets & Credit

Head of CEE Macro / Fixed Income Research

Petr Valenta
Robert Novotny
Miroslav Plojhar

Tomas Picek

Ondrej Cech
Michal Rizek
Petr Holecek
Robert Novotny
Stanislay Snajdr
Tomas Cerny

Jan Seger
Zbynék Pela

Ale$ Kratochvil

Antonin Piskacek
Lenka Tomanova

Friedrich Mostbdck
Henning Esskuchen

Christoph Schultes

Nora Nagy
Vladimira Urbankova
Daniel Lion

Thomas Unger
Gudrun Egger

Juraj Kotian

+420/956 765 821
+420/956 765 817
+420/956 765 520

+420/956 765 511

+420/956 765 577
+420/956 765 537
+420/956 765 453
+420/956 765 817
+420/956 765 105
+420/956 765 205

+420/956 714 130
+420/956 765 963
+420/956 765 860

+420/956 765 810
+420/956 714 020

+43 501 00 119 02
+43 501 00 196 34

+43 501 00 115 23

+43 501 00 17 416
+43 501 00 17 343
+43 501 00 174 20
+43 50100 173 44
+43 501 00 119 09
+43 501 00 173 57

CESKAS

sporitelna

investicnicentrum.cz

dnavratil@csas.cz

jpolansky@csas.cz
mskorepa@csas.cz
ngawlasova@csas.cz

pbartek@csas.cz
jsafranek@csas.cz
mdongres@csas.cz

tkozelsky@csas.cz
thrtusova@csas.cz
radeknovak@csas.cz

pzahradnik@csas.cz

petrvalenta@.csas.cz
rnovotny@csas.cz
mplojhar@csas.cz

tpicek@csas.cz

ocech@csas.cz
mrizek@csas.cz
pholecek@csas.cz
rnovotny@csas.cz
ssnajdr@csas.cz
tcerny@csas.cz

jseger@csas.cz
zpela@csas.cz
akratochvil@csas.cz

apiskacek@csas.cz
ltomanova@csas.cz

friedrich.mostboeck@erstegroup.com
henning.esskuchen@erstegroup.com

christoph.schultes@erstegroup.com

Nora.nagy@erstegroup.com
vladimira.urbankova@erstegroup.com
daniel.lion@erstegroup.com
thomas.unger@erstegroup.com
gudrun.egger@erstegroup.com
juraj.kotian@erstegroup.com

Dulezita upozornéni (tzv. ,disclaimer”), v€etné pfipadného konfliktu stfetu zajmu, dle Nafizeni Komise v pfenesené pravomoci (EU) 2016/958, kterym
se doplriuje nafizeni Evropského parlamentu a Rady (EU) €. 596/2014, pokud jde o regulaéni technické normy, kterymi se stanovi technicka opatfeni
pro objektivni predkladani investi¢nich doporuéeni nebo jinych informaci doporuéujicich &i navrhujicich investiéni strategii a pro uvefejfiovani
konkrétnich zajmd nebo upozorfiovani na strety zajma, jsou k dispozici na webovych strankach tvirce tohoto dokumentu — odboru Ekonomickych a
strategickych analyz Ceské spofitelny. Pfimy odkaz na dokument s dalezitymi upozornénimi naleznete
zde: http://www.investicnicentrum.cz/analyzyupozorneni. Historie vydanych investi¢nich doporuéeni je k dispozici v Mésicnich strategiich, které jsou
dostupné na webové adrese: www.investichicentrum.cz.

Tvurcem dokumentu je Ceska Spofitelna, Sidlo: Praha 4, Olbrachtova 1929/62, 140 00
3 2.3.2020


http://www.investicnicentrum.cz/analyzyupozorneni
http://www.investicnicentrum.cz/
file://///EGAS0003/GROUPS/1320/_odbor/Reporty/www.investicnicentrum.cz

